

# TBMM Türk Halk Müziği Korosunun İlk Konseri

TBMM Türk Halk Müziği Korosu ilk konserini 20 Şubat'ta verdi. Konseri TBMM Başkanı Cemil Çiçek'in yanı sıra, Başkanvekili Mehmet Sağlam, milletvekilleri, TBMM Genel Sekreteri Dr. İrfan Neziroğlu, TBMM bürokratları, davetliler ve TBMM personeli izledi.

TRT sanatçısı Ali Haydar Gül'ün şefliğini yaptığı koro, Türkiye'nin değişik yörelerinden türküler seslendirdi. Misafir sanatçı olarak sahne alan TRT sanatçısı Kubilay Dökmetaş, Yozgat yöresinden "Yeşil Ayna Takımdın mı Beline" türküsünü seslendirdi. Dökmetaş, türkünün büyük bölümünü TBMM Başkanı Çiçek'e söyledi.

Konserin ardından bir konuşma yapan TBMM Başkanı Çiçek, koronun TBMM çatısı altında ilk defa kurulmuş olduğunu söyledi.

TBMM'nin bir siyaset kurumu olduğunu ifade eden Çiçek, "Bu çatı altında siyaset yapıyoruz, yasa çıkarıyoruz, denetim yapıyoruz ama onun ötesinde de yapmamız gereken

bir kısım görevlerin ve bir kısım işlerin olduğunu düşünüyoruz. O nedenle ki kültürümüze hizmet etmek noktasında bu koroları kurduk." dedi.



## Kadına Yönelik Şiddete "Danslı Protesto"

Sevgililer Gününde V-Day hareketi tarafından 160 ülkede başlatılan, "Kadına yönelik şiddete dur" demek için dans etkinliğine parlamento muhabirleri ile bazı milletvekilleri katıldı.

Parlamento Muhabirleri Derneğinin organizasyonu ile TBMM basın koridorunda gazeteci ve milletvekilleri müzik eşliğinde bir süre dans etti ve halay çekti. Etkinliğe AK Parti Grup Başkanvekili Aysenur Bahçekapılı, TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanı AK Parti Kocaeli Milletvekili Azize Sibel Gönül, CHP Bursa Milletvekili Sena Kaleli, CHP İstanbul Milletvekili Melda Onur, CHP Ankara Milletvekili Aylin Nazlıhaka, AK Parti İstanbul Milletvekili Tülay Kaynarca, AK Parti Ankara Milletvekili Nurdan Şanlı ile CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba ve CHP Manisa Milletvekili Özgür Özel katıldı.



### 'Dünya Yerinden Oynar, Kadınlar Özgür Olsa'

AK Parti Grup Başkanvekili Aysenur Bahçekapılı, bugün "dünyada 1 milyar kadın ayağa kalkıyor" etkinliğinin yapıldığını ve Türkiye'nin de çeşitli illerinde bu etkinliğe destek verildiğini belirterek "Bugün burada hiçbir parti

yok, hepimiz tek yürek hâlinde, kadına karşı şiddete 'Hayır' diyoruz." dedi.

CHP İstanbul Milletvekili Melda Onur da "Dünya yerinden oynar, kadınlar özgür olsa" mesajını verdi. CHP Manisa Milletvekili Özgür Özel ise "Tüm erkek parlamenterler adına dünyanın bu en büyük, en vicdan sahibi, en önemli gücü karşısında saygıyla eğiliyoruz." dedi.